Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сахарозаводская  средняя  общеобразовательная  школа»

ОГРН 1022202363776   ИНН 2261005840  КПП  226101001

Адрес: 659020, Алтайский край, Павловский район, с. Черемное, ул. Юбилейная, 18

«07» июня  2021 г.                                                                                                                № 121

П Р И К А З
с. Черемное

Об утверждении форм справок

об обучении (периоде обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», с целью приведения нормативно-правовой базы в соответствии с

действующим законодательством, на основании Письма Минобрнауки от 01.04.2014

№ИР-170/17 «О Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не прошедших итоговой

аттестации или получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные

результаты (приложение 1).

2. Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоивших часть

образовательной программы и (или) отчисленных из организации (приложение 2).

3. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в организации

(приложение 3).

4. Утвердить образец справки для лиц, обучавшихся в организации (приложение 4).

5. Формы документов, утвержденные данным приказом, подлежат опубликованию на

официальном сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора учреждения                                                                                     В.А. Вагнер

Приложение 1

к приказу №121 от 07.06.2021 г.

Образец справки об обучении для лиц, не прошедших итоговой аттестации или

получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты

Данная справка выдана _________________________________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество – при наличии)

дата рождения «____»____________  _____г. в том, что он (а) с «___»_____________20__г.

по «___»_____________ 20__г. обучался (обучалась) в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Сахарозаводская средняя общеобразовательная

школа» Павловского района Алтайского края по образовательным

программам___________________________________________________________________

и получил (а) по учебным предметам следующие отметки (количество баллов):

№ Наименование учебных

предметов, курсов, дисциплин

Годовая отметка

за последний год

обучения

Итоговая

отметка

Отметка,

полученная на

государственной

(итоговой

аттестации) или

количество

баллов по

результатам

ЕГЭ

1 2 3 4 5

И.о. директора МБОУ «Сахарозаводская СОШ»  _______________________ В.А. Вагнер

М.П.

        КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     «САХАРОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «САХАРОЗАВОДСКАЯ СОШ»)

                  ОГРН 1022202363775

        ИНН/КПП 2261005840/226101001

659020   Алтайский край Павловский район

с.Черемное ул.Юбилейная,18

Тел. 8(385-81) 33-3-54 т/факс 33-9-04

          E-mail:  saharsc@bk.ru

          №____________

«___» ________ 20_____г.

mailto:saharsc@rambler.ru

Приложение 2

к приказу №121 от 07.06.2021 г.

Образец справки об обучении для лиц, освоивших часть образовательной

программы и (или) отчисленных из организации

Данная справка выдана _________________________________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество – при наличии)

дата рождения «____»____________  _____г. в том, что он (а) с «___»_____________20__г.

по «___»_____________ 20__г. обучался (обучалась) в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Сахарозаводская средняя общеобразовательная

школа» Павловского района Алтайского края по образовательным

программам___________________________________________________________________

в _________________ учебном году в _____ классе и получил (а) по учебным предметам

следующие отметки (количество баллов):

№ Наименование учебных

предметов, курсов, дисциплин

Отметки за 20___/20___ учебный год (_____класс)

1 четверть

(полугодие)

__ четверть

(полугодие)

Текущие отметки за

__четверть

(полугодие)

1 2 3 4 5

И.о. директора МБОУ «Сахарозаводская СОШ»  _______________________ В.А. Вагнер

М.П.

        КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     «САХАРОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «САХАРОЗАВОДСКАЯ СОШ»)

                  ОГРН 1022202363775

        ИНН/КПП 2261005840/226101001

659020   Алтайский край Павловский район

с.Черемное ул.Юбилейная,18

Тел. 8(385-81) 33-3-54 т/факс 33-9-04

          E-mail:  saharsc@bk.ru

          №____________

«___» ________ 20_____г.

mailto:saharsc@rambler.ru

Приложение 3

к приказу №121 от 07.06.2021 г.

СПРАВКА

Дана _________________________________________    года рождения в
                             Фамилия, имя, отчество ребенка

том, что он действительно является учащимся _____ класса  МБОУ

«Сахарозаводская СОШ» Павловского района Алтайского края.

Начало обучения «___» ___________ 20____ г. в ___ классе.

Приказ о зачислении № __ от «___» _____________20___ г.

Срок окончания обучения в 4 классе «____» ________ 20___ года.

Срок окончания обучения в 9 классе «____» _________ 20___ года.

Срок окончания обучения  в 11 классе «____» ________ 20___ года.

--------------------------не забирал(а) документы из школы для поступления в

другое образовательное и в летний период значится в числе учащихся.

    И.о.директора учреждения   _______________________     /В.А. Вагнер/

                                                           И.О. Фамилия

   М.П.

        КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     «САХАРОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «САХАРОЗАВОДСКАЯ СОШ»)

                  ОГРН 1022202363775

        ИНН/КПП 2261005840/226101001

659020   Алтайский край Павловский район

с.Черемное ул.Юбилейная,18

Тел. 8(385-81) 33-3-54 т/факс 33-9-04

          E-mail:  saharsc@bk.ru

          №____________

«___» ________ 20_____г.

mailto:saharsc@rambler.ru

Приложение 4

к приказу №121 от 07.06.2021 г.

Образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в организации

Дана  ________________________________________________________________________,
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество – при наличии)

 «____»____________  _____года рождения, в том, что он (а) действительно обучался

(обучалась) в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Сахарозаводская средняя общеобразовательная школа» Павловского района Алтайского

края с «___» ______________ _____ года (приказ о зачислении в ___ года (приказ о

выбытии из ____ класса №____ от «____» _________ _____ года).

Справка дана для предъявления по месту требования.

    И.о.директора учреждения            _______________________          /В.А. Вагнер/

                                                                  И.О. Фамилия

   М.П.

        КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     «САХАРОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «САХАРОЗАВОДСКАЯ СОШ»)

                  ОГРН 1022202363775

        ИНН/КПП 2261005840/226101001

659020   Алтайский край Павловский район

с.Черемное ул.Юбилейная,18

Тел. 8(385-81) 33-3-54 т/факс 33-9-04

          E-mail:  saharsc@bk.ru

          №____________

«___» ________ 20_____г.

МБОУ "САХАРОЗАВОДСКАЯ СОШ", Вагнер Василий Анатольевич, ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА
17.06.2021 10:20 (MSK), Сертификат № 643C2D0095AC639E41DD0EA2167D1D40

mailto:saharsc@rambler.ru